

ՀՀ ԱՐՄԱՎԻՐԻ ՄԱՐԶԻ ԱՐՄԱՎԻՐԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ 2024 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԿԱԿԱՆ ԴԱՏԱ

Հաստատում եմ
Արմավիրի մարզային ղեկավար
Սարգսյան Կ. Սարգսյան
08/08/2024թ.

Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան

Ծրագիր՝ 111

Սեփականացված՝ Արմավիրի համայնքապետարանի սպասարան

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջե

Գնման առարկայի

միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	գնման ձևը	չափի միավորը	միավորի գինը	քանակը	գումարը (Խազ. դրամ)
65300000	Էներգետիկ ծառայություններ, այդ թվում՝ Էլ. էներգիա	ՄԱ	դրամ	3710000	1	3710,0
65200000	Բնական գազ	ՄԱ	դրամ	7000000	1	7000,0
90921000	Կոմունալ ծառայություններ, այդ թվում՝ Դեռատիղգախա	ՄԱ	ամիս	5000	12	60,0
65000000	Քրոմատակարարում-ջրահեռացում	ՄԱ	դրամ	740000	1	740,0
64200000	Կապի ծառայություններ, այդ թվում՝ Քաղաքային կապ	ՄԱ	ամիս	35000	12	420,0
64000000	Բջջային կապ (Յուրոմ 23 համար)	ՄԱ	ամիս	127100	12	1525,2
64220000	Ինտերնետ կապ-կարելային	ՄԱ	ամիս	155000	12	1860,0
64200000	Յուրոմ ինտերնետ-հեռուստատեսություն	ՄԱ	ամիս	15500	12	186,0
64110000	Փոստային ծառայություն	ՄԱ	ամիս	50000	12	600,0
66510000	Ապահովագրական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	600000	1	600,0
72261180	Ծրագրային սպասարկում	ՄԱ	ամիս	150000	12	1800,0
72000000	ՀՇ ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	256000	1	256,0
48000000	«E Commonty»-Համայնքների Եկամուտների կառավարման» Էլեկտրոնային համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	285000	12	3420,0
92411100	Տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	111600	1	111,6
92411100	Գործք ամսագրի բաժանորդագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	480000	1	480,0
92411100	Վերականգնողական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	4000000	1	4000,0

98391160	Հյուրապարտության կազմակերպման ծառայություն	ՍԱ	դրամ	160000	1	160,0
15911330	Կոնյակ Վապարակման 0,7լ., 15տարեկան	ՍԱ	հատ	33430	1	33,4
15842110	Շոկոլատայատ չիեր Sun Cheers, 250գր.	ՍԱ	հատ	2400	1	2,4
18931210	Փաթեթավորման թղթյա տոպրակ	ՍԱ	հատ	880	1	0,9
18931210	Փաթեթավորման թղթյա տոպրակ	ՍԱ	հատ	250	1	0,3
15911330	Կոնյակ Վապարակման 0,5լ., 15տարեկան	ՍԱ	հատ	25070	3	75,2
15842110	Շոկոլատայատ չիեր Sun Cheers, 250գր.	ՍԱ	հատ	2400	3	7,2
18931210	Փաթեթավորման թղթյա տոպրակ	ՍԱ	հատ	880	3	2,6
Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
50111180	Ավտոլվացման ծառայություն	ՍԱ	դրամ	830000	1	830,0
Մասնագիտացված ծառայություններ, այդ թվում՝						
98391200	Գործերի կարում	ՍԱ	դրամ	300000	1	300,0
65200000	Գազի սպասարկում	ՍԱ	դրամ	80000	1	80,0
75251200	Հակահրդեհային ծառայություն	ՍԱ	դրամ	45000	1	45,0
72261000	Մասնագիտական ծառայություններ (ոբյեկտային անվանում)	ՍԱ	ամիս	9600	1	9,6
72590000	Համակարգչային ծրագրի սպասարկման ծառայություն	ՍԱ	գործադրք	125000	1	125,0
Պահպանության ծառայություն						
79411210	Գնման գործընթացների կազմակերպման մասնագիտացված ծառայություն	ՍԱ	դրամ	600000	1	600,0
Գրասենյակային նյութեր և հագուստ, այդ թվում՝						
30192700	Գրենական պիտույքներ	ԷԱՏ	դրամ	3280000	1	3280,0
39263420	Անրակ, մեծ	ԷԱՏ	տուփ	240	70	16,8
39263410	Անրակ, փոքր	ԷԱՏ	տուփ	90	70	6,3
30192154	Բարձիկ կնիքի համար	ԷԱՏ	հատ	330	10	3,3
30192720	Գծանիշ/նարկեր/	ԷԱՏ	հատ	90	50	4,5
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ԷԱՏ	հատ	60	300	18,0
30192122	Գրիչ ինքնահոս/ան գելային/	ԷԱՏ	հատ	650	30	19,5
30197331	Դակիչ	ԷԱՏ	հատ	1950	30	58,5
35821400	Դրոշ	ԷԱՏ	հատ	3500	20	70,0
35821400	Դրոշ	ԷԱՏ	հատ	2900	20	58,0
30192114	Թանաք կնիքի, կարոփի	ԷԱՏ	հատ	140	15	2,1
30197622	Թուղթ A4	ԷԱՏ	կգ	600	1500	900,0
30197232	Թղթապանակ արագակար	ԷԱՏ	հատ	90	200	18,0
30197233	Թղթապանակ թելով	ԷԱՏ	հատ	90	200	18,0
30197231	Թղթապանակ արտիմերային կազմով	ԷԱՏ	հատ	350	100	35,0
30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԷԱՏ	հատ	650	200	130,0
30199210	Ծրար	ԷԱՏ	հատ	10	1000	10,0
30199232	Ծրար A4	ԷԱՏ	հատ	40	20	0,8
30199230	Ծրար A5	ԷԱՏ	հատ	25	20	0,5

30197322	Կարիչ մեծ	ԷԱՏ	հատ	980	15	14,7
30197321	Կարիչ փոքր	ԷԱՏ	հատ	450	20	9,0
30197100	Կարիչի մետաղական կապեր, մեծ	ԷԱՏ	տոռի	120	100	12,0
30197111	Կարիչի մետաղական կապեր, փոքր	ԷԱՏ	տոռի	60	100	6,0
39241210	Մկրատ գրանցելակային	ԷԱՏ	հատ	290	10	2,9
30199420	Լշումների թուղթ կպչուն	ԷԱՏ	հատ	120	200	24,0
30192160	Շտրիխ	ԷԱՏ	հատ	240	40	9,6
30192100	Ռետին սովորական	ԷԱՏ	հատ	40	20	0,8
24910000	Սոսինձ	ԷԱՏ	հատ	80	50	4,0
30192133	Սրիչ սովորական	ԷԱՏ	հատ	120	30	3,6
30121500	Քարթրիջ GT-285	ԷԱՏ	հատ	3300	100	330,0
30197231	Ֆայլ	ԷԱՏ	հատ	15	1500	22,5
Տրանպորտային նյութեր և սպասարկում						
09411710	Սերվլած բնական գազ	ԷԱՏ	կգ	280	25800	7224,0
09411710	Սերվլած բնական գազ	ՄԱ	կգ	280	2210	618,8
09132200	Բենզին	ԷԱՏ	լիտր	470	15000	7050,0
Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր, այդ թվում՝						
31683400	Տնտեսական և կենցաղային ապրանքներ	ՄԱ	դրամ	47600	1	47,6
34921440	Արքանան ոտնակով	ՄԱ	հատ	4700	14	65,8
39831100	Սպասք լվանալու հերով	ՄԱ	հատ	400	125	50,0
33141118	Անձեռոցիկ եռաշերտ	ՄԱ	հատ	350	100	35,0
39831280	Սպակների փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	470	80	37,6
31683100	Եռաբաշխիչ լարով 5մ	ՄԱ	հատ	2000	15	30,0
44411742	Բացրկ/ոնիրոագի պահեստամաս/	ՄԱ	կոմպլեկտ	4200	5	21,0
44221141	Բռնակ	ՄԱ	հատ	3000	20	60,0
39224331	Դոլլ/10լ/	ՄԱ	հատ	480	15	7,2
44221170	Դռան շվեցար	ՄԱ	հատ	15000	1	15,0
31683300	Եռաբաշխիչ սրանց լար	ՄԱ	հատ	500	30	15,0
31683100	Եռաբաշխիչ լարով 3մ	ՄԱ	հատ	1700	20	34,0
24911200	Էնդուկիա	ՄԱ	հատ	290	20	5,8
39221290	Թեյնիկ	ՄԱ	հատ	6000	5	30,0
33761100	Թուղթ զուգարանի	ՄԱ	հատ	130	400	52,0
33761100	Թուղթ զուգարանի տոռիով	ՄԱ	տոռի	600	12	7,2
39831240	Ժպիլ 5լ	ՄԱ	հատ	650	50	32,5
31531100	Լամպ	ՄԱ	հատ	110	50	5,5
39831100	Լվացող մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	320	80	25,6
39221270	Լվացքի բաս/10լ/	ՄԱ	հատ	470	15	7,1
39831242	Լվացքի փոշի մոթի	ՄԱ	տոռի	380	70	26,6

4411760	Բնիկ խողովակ	ՄԱ	հատ	1000	20	20,0
31686000	Խորոց	ՄԱ	հատ	230	60	13,8
3122180	Կողառ/էլեկտրականի պատրոկ/	ՄԱ	հատ	150	30	4,5
39831245	Հերով օճառ	ՄԱ	հատ	700	200	140,0
39811300	Հոտազերծիչ օդի	ՄԱ	հատ	450	100	45,0
18141100	Ձեռնոց բանկրական	ՄԱ	գոլգ	300	100	30,0
31331300	Մալովե էլեկտրական լար 2.5	ՄԱ	մետր	400	100	40,0
31441000	Մալտից	ՄԱ	հատ	80	250	20,0
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն/իզոլենտ/	ՄԱ	հատ	160	10	1,6
38330000	Մետրաչափ 30մ	ՄԱ	հատ	3800	2	7,6
39221480	Սանհանգուցի խողանակ	ՄԱ	հատ	630	10	6,3
30192210	Պոլիմերային ինքնակալչուն ժապավեն մեծ	ՄԱ	հատ	350	50	17,5
30192220	Պոլիմերային ինքնակալչուն ժապավեն փոքր	ՄԱ	հատ	80	50	4,0
44411110	Ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	4000	15	60,0
39831247	Սանհանգուցի լվացման միջոց	ՄԱ	հատ	480	150	72,0
39221490	Սպրունգ	ՄԱ	հատ	200	150	30,0
39711221	Սրճեփ	ՄԱ	հատ	2500	15	37,5
31531300	Տնտեսող լամպ 20վՏ	ՄԱ	հատ	1180	80	94,4
42131480	Փական առանց բռնակի	ՄԱ	հատ	2500	20	50,0
31531300	Տնտեսող լամպ 25վՏ	ՄԱ	հատ	1400	80	112,0
44521100	Փական բռնակով	ՄԱ	կոմպլեկտ	12000	10	120,0
42131100	Ջրի փական գնդիկավոր, 015	ՄԱ	հատ	1400	10	14,0
19641000	Աղբի տոպրակ 30լ	ՄԱ	հատ	300	150	45,0
19641000	Աղբի տոպրակ 120լ	ՄԱ	հատ	580	10	5,8
39522250	Շոր մաքրության	ՄԱ	հատ	230	100	23,0
39835000	Հատակի փայտ	ՄԱ	հատ	1000	15	15,0
39221410	Ավել	ՄԱ	հատ	1150	30	34,5
44521170	Կողպեք	ՄԱ	հատ	2800	20	56,0
31531100	Լեռ լուսատու առաստաղի	ՄԱ	հատ	12000	6	72,0
42160000	Տնտեսական ապրանքներ կաթսայատան համար	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,0
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,0
	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	8000000	1	8000,0
50311120	Համակարգիչների և տպիչ սարքերի ընթացիկ նորոգման ծախսեր	ՄԱ	դրամ	848000	1	848,0
50531100	Ծառայողական մեքենաների ընթացիկ նորոգման և պահպանման ծախսեր	ԳՀ	դրամ	3696100	1	3696,1
	Վարչական սարքավորումներ					
30211200	Պյուրակիր համակարգիչ	ՄԱ	հատ	248000	1	248,0
30211220	Մեղրանի համակարգիչ	ՄԱ	հատ	135000	1	135,0

30239110	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ	ՄԱ	հատ	115000	1	115,0
30211220	Սերվաներ համակարգիչ 1	ԷԱՏ	հատ	149000	4	596,0
30211220	Սերվաներ համակարգիչ 2	ԷԱՏ	հատ	180000	1	180,0
30239110	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ	ԷԱՏ	հատ	119000	3	357,0
30239110	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ A3	ԷԱՏ	հատ	850000	1	850,0
39714200	Օդորակիչ /ձեռնային	ԷԱՏ	հատ	139000	5	695,0
39111170	Աթոս անշարժ ոտքերով	ՄԱ	հատ	11000	9	99,0
32421300	Երկտրիչ(router) Mikrotik Hex-S (RB760IGS)	ՄԱ	հատ	38000	1	38,0

Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան

Շրջափոր՝ 1-6-1

Անվանում՝ Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջե

Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ (այլ դասերին չպատկանող)						
65300000	Էլ. էներգիա	ՄԱ	դրամ	19000000	1	19000,0
65200000	Բնական գազ	ՄԱ	դրամ	2000000	1	2000,0
Կոմունալ ծառայություններ						
45231144	Կոյուրագծերի մաքրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	3400000	1	3400,0
45231144	Կոյուրագծերի մաքրման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1600000	1	1600,0
Կապի ծառայություններ (վարկտակայանի շահագործման հեռ. համարներ)						
Այլ տրանսպորտային ծախսեր						
Տեղեկատվական ծառայություններ, այդ թվում՝						
Թեղեթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություններ (Առավոտ օրաթերթ)						
92420000		ՄԱ	դրամ	400000	1	400,0
Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
ԵՄ-ի վարձակալության ծառայություն						
45521100		ԳՀ	ժամ	15000	300	4500,0
Մ սանագիտական ծառայություններ, այդ թվում՝						
Չափագրման ծառայություն 1						
71251100		ԳՀ	հատ	20000	30	600,0
71251100		ԳՀ	հատ	35000	5	175,0
71251100		ԳՀ	հատ	50000	5	250,0
71251100		ԳՀ	հատ	80000	5	400,0
71251100		ԳՀ	հատ	150000	5	750,0
71251100		ԳՀ	հատ	200000	5	1000,0
71631140	Սանագիտական եզրակացության ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	600000	1	600,0
<p>ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մայիսյան գյուղում գտնվող շինությունների տեխնիկական վիճակի վերաբերյալ եզրակացության ծառայության ձեռքբերում</p>						
71631140		ՄԱ	գործարք	120000	1	120,0

71631140	«ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Մշակույթի տուն» ՀՈԱԿ-ի շենքի տեխնիկական վիճակի վերաբերյալ եզրակացության ձևաթուղթայան ձեռքբերում	ՄԱ	գործարք	250000	1	250,0
73111200	Իմելացրի լարդատոր հետազոտության ձևաթուղթայան	ՄԱ	դրամ	750000	1	750,0
65200000	Գազի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,0
75251200	Հակահողեխային ձևաթուղթայան	ՄԱ	դրամ	90000	1	90,0
39111320	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	ԳՀ	դրամ	7200000	1	7200,0
37451861	Նստարան	ՄԱ	հատ	40000	3	120,0
37451420	Պարույս	ՄԱ	հատ	85000	2	170,0
44311130	Վառանակ	ՄԱ	հատ	92000	2	184,0
09411400	Եռակցված ցանց	ՄԱ	քմ	2750	240	660,0
31441000	Հերով գազ (բութան 40%, պրոպան 60% խառնուրդ)	ՄԱ	կգ	400	1700	680,0
44423400	Մարտիկ	ՄԱ	հատ	21500	10	215,0
44112760	Մետաղական պատվանդան	ՄԱ	հատ	990000	1	990,0
44531191	Պոլիէթիլենային ձաքափոր խողովակ	ՄԱ	մետր	5220	78	407,2
34921230	Մետաղական խողովակ, 426մմ տրամագծով	ՄԱ	մետր	34000	18	612,0
35241100	Անվտանգության երկաթե արգելապատնեշ	ՄԱ	հատ	23250	40	930,0
	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ					
	Էլեկտրաշահակներ	ՄԱ	հատ	300000	2	600,0
	Նախագծահետազոտական ծախսեր					
71241200	<<Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի թիվ 5 մուր-մանկապարտեզ>> ՀՈԱԿ-ի հիմնանորոգման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծախսերուններ	ԳՀ	լրակազմ	2500000	1	2500,0
71241200	<< Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի հրապարակամերձ հատվածում՝ համայնքապետարանի և Մշակույթի տան միջնամասում, ժամանակակից լուծումներով այգու կառուցման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծախսերուններ	ԳՀ	լրակազմ	2500000	1	2500,0
71241200	<< Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մյանհիլյան բնակավայրի Վաղարշի տան դիմացի այգու հիմնանորոգման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծախսերուններ	ԳՀ	լրակազմ	400000	1	400,0
71241200	<< Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Լենուրի բնակավայրի վաղարշյան ղեկավարի նստավայրի (շենքի) մասնակի հիմնանորոգման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծախսերուններ	ԳՀ	լրակազմ	500000	1	500,0

50531140	<< Արձաձևի մարզի Արձաձևի համայնքի Արձաձևի քաղաքի թիվ 11 մարդ-մանկապարտեզ <ՈՍԿ-ի բարենկարգման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի պարզ փորձաքննության եզրակացության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,0
50531140	<<<Այաստանի <անրապետության Արձաձևի մարզի Արձաձևի համայնքի Արձաձևի քաղաքի թիվ 5 մարդ-մանկապարտեզ>> <ՈՍԿ-ի հիմնանորոգման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի պարզ փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	195000	1	195,0
50531140	<< Արձաձևի մարզի Արձաձևի համայնքի Արձաձևի քաղաքի հրապարակամեծ հատվածում՝ համայնքապետարանի և Մշակույթի տան միջնամասում, ժամանակակից լուծումներով այգու կառուցման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի պարզ փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	219000	1	219,0
50531140	<< Արձաձևի մարզի Արձաձևի համայնքի Մյասնիկյան բնակավայրի Մշակույթի տան դիմացի այգու հիմնանորոգման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի պարզ փորձաքննության եզրակացության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	41880	1	41,9
50531140	<< Արձաձևի մարզի Արձաձևի համայնքի Լենուրի բնակավայրի վարչական ղեկավարի նստավայրի (շենքի) մասնակի հիմնանորոգման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մպարզ փորձաքննության եզրակացության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	53880	1	53,9
71241200	<Այաստանի <անրապետության Արձաձևի մարզի Արձաձևի համայնքի Արձաձևի քաղաքի < Ավետիսյան փողոցի Ս. Շահումյան – <անրապետություն հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծառայություններ <Այաստանի <անրապետության Արձաձևի մարզի Արձաձևի համայնքի	ԳՀ	դրամ	2500000	1	2500,0
71241200	Արձաձևի քաղաքի Սայաթ-Նուկա փողոցի Արարատյան-Սայաթ-Նուկա 5Ա բազմաբնակարան բնակելի շենք հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2000000	1	2000,0
71241200	Արձաձևի քաղաքի Ս. Բարոսյան փողոցի 19, 21, 23 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների հիմնանորոգման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1350000	1	1350,0

71241200	<p><այաստանի <անդրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի <անդրապետություն փողոցի 35, 37, 39, 43 և Չարենցի փողոցի 34, 36 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների հիմնանորոգման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծառայություններ</p>	ԳՀ	դրամ	1200000	1	1200,0
71241200	<p><այաստանի <անդրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ա. Ջիվանի փողոցի 13, 15, 17, 19 և Սայաթ-Նոկա 120 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների հիմնանորոգման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծառայություններ</p>	ԳՀ	դրամ	1100000	1	1100,0
71241200	<p><այաստանի <անդրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Մ. Մաշտոց փողոցի 3Ա բազմաբնակարան բնակելի շենքի բակային տարածքի հիմնանորոգման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծառայություններ</p>	ԳՀ	դրամ	800000	1	800,0
71241200	<p><այաստանի <անդրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ե. Չարենց փողոցի 1/1, 5, 7, 9 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների հիմնանորոգման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծառայություններ</p>	ԳՀ	դրամ	1350000	1	1350,0
71241200	<p><այաստանի <անդրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Սարդարապատ գյուղի թիվ 6 փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծառայություններ</p>	ԳՀ	դրամ	900000	1	900,0
71241200	<p><այաստանի <անդրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Սարդարապատ գյուղի թիվ 9 փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծառայություններ</p>	ԳՀ	դրամ	800000	1	800,0
71241200	<p><այաստանի <անդրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Սյաննիկյան գյուղի հանցյան փողոցի Երևանյան-Գազարի հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծառայություններ</p>	ԳՀ	դրամ	1200000	1	1200,0
71241200	<p><այաստանի <անդրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Լենտրի գյուղի թիվ 10 փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծառայություններ</p>	ԳՀ	դրամ	900000	1	900,0

71241200	<p>Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Հ. Ավետիսյան փողոցի Ս. Շահումյան-իս. Աբովյան հատվածի խմելու ջրամատակարարման նոր համակարգի կառուցման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծախսերուններ</p>	ԳՀ	դրամ	1100000	1	1100,0
71241200	<p>Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Սայաթ-Նոպա փողոցի Արարատյան-Սայաթ-Նոպա 5Ա բազմաբնակարան բնակելի շենք հատվածի խմելու ջրամատակարարման նոր համակարգի կառուցման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային մշակման ծախսերուններ</p>	ԳՀ	դրամ	1300000	1	1300,0
71241200	<p>Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ս. Բաղդասյան փողոցի 19, 21, 23 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների խմելու ջրամատակարարման նոր համակարգի կառուցման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծախսերուններ</p>	ԳՀ	դրամ	700000	1	700,0
71241200	<p>Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ա. Բաղդասյան փողոցի 35, 37, 39, 43 և Չարենցի փողոցի 34, 36 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների խմելու ջրամատակարարման նոր համակարգի կառուցման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծախսերուններ</p>	ԳՀ	դրամ	700000	1	700,0
71241200	<p>Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ա. Զիլվանի փողոցի 13, 15, 17, 19 և Սայաթ-Նոպա 120 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների խմելու ջրամատակարարման նոր համակարգի կառուցման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծախսերուններ</p>	ԳՀ	դրամ	700000	1	700,0
71241200	<p>Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Մ. Մաշտոց փողոցի 3Ա բազմաբնակարան բնակելի շենքի բակային տարածքի խմելու ջրամատակարարման նոր համակարգի կառուցման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծախսերուններ</p>	ԳՀ	դրամ	500000	1	500,0
71241200	<p>Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ե. Չարենց փողոցի 1/1, 5, 7, 9 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների խմելու ջրամատակարարման նոր համակարգի կառուցման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծախսերուններ</p>	ԳՀ	դրամ	800000	1	800,0

Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում

45261167	<< Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի շարձեցի 34-36 շենքերի հարակից տարածքի խաղախրապարակի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	4540000	1	4540,0
45231116	<այաստանի <անրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի թիվ 110 անհատական բնակելի թաղամասի գազաֆիկացման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	*	1	*
71351540	<այաստանի <անրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի թիվ 110 անհատական բնակելի թաղամասի գազաֆիկացման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	*	1	*
98111140	<այաստանի <անրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի թիվ 110 անհատական բնակելի թաղամասի գազաֆիկացման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	*	1	*
45611300	<այաստանի <անրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Սարդարապատ գյուղի Մշակույթի տան հարակից պուրակի բարեկարգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	37200000	1	37200,0
71351540	<այաստանի <անրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Սարդարապատ գյուղի Մշակույթի տան հարակից պուրակի բարեկարգման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	325000	1	325,0
98111140	<այաստանի <անրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Սարդարապատ գյուղի Մշակույթի տան հարակից պուրակի բարեկարգման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	246980	1	247,0
45611300	<այաստանի <անրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի հանցյան գյուղի Մշակույթի տան հարակից պուրակի բարեկարգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	40953478	1	40953,5
71351540	<այաստանի <անրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի հանցյան գյուղի Մշակույթի տան հարակից պուրակի բարեկարգման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	301000	1	301,0
98111140	<այաստանի <անրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի հանցյան գյուղի Մշակույթի տան հարակից պուրակի բարեկարգման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	281400	1	281,4

45611300	ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի հրապարակամերձ հատվածում՝ համայնքապետարանի և Մշակույթի տան միջնամասում, ժամանակակից լուծումներով այգու կառուցման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	136500740	1	136500,7
45611300	ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մյաննիկյան բնակավայրի Մշակույթի տան դիմացի այգու հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	16951009	1	16951,0
45261167	ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Լենուրի բնակավայրի վարչական ղեկավարի նստավայրի (շենքի) մասնակի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	12143455	1	12143,5
71351540	ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի հրապարակամերձ հատվածում՝ համայնքապետարանի և Մշակույթի տան միջնամասում, ժամանակակից լուծումներով այգու կառուցման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	2020940	1	2020,9
71351540	ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մյաննիկյան բնակավայրի Մշակույթի տան դիմացի այգու հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	296960	1	297,0
71351540	ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Լենուրի բնակավայրի վարչական ղեկավարի նստավայրի (շենքի) մասնակի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	239280	1	239,3
98111140	ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի հրապարակամերձ հատվածում՝ համայնքապետարանի և Մշակույթի տան միջնամասում, ժամանակակից լուծումներով այգու կառուցման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	808380	1	808,4
98111140	ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մյաննիկյան բնակավայրի Մշակույթի տան դիմացի այգու հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	88500	1	88,5
98111140	ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Լենուրի բնակավայրի վարչական ղեկավարի նստավայրի (շենքի) մասնակի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	71800	1	71,8

Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան

Օրագիր՝ 4-5-1

Անվանում՝ Ծանապարհային տրանսպորտ

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջե

Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում							
45231177	Ճանապարհների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ԳՀ	դրամ	15000000	1	15000,0	
45231177	Ճանապարհների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ-10%	դրամ	1200000	1	1200,0	
45231186	Հանայնքային նշանակության փողոցների գծանշանային աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	3760040	1	3760,0	
Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում							
45231187	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Սահմանապահների փողոցի Երևանյան-Շահումյան հատվածի, Թումանյան փողոցի Երևանյան-Շահումյան հատվածի, Սկեռիսյան փողոցի Երևանյան-Շահումյան հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԲՄ	դրամ	193881452	1	193881452	
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Սահմանապահների փողոցի Երևանյան-Շահումյան հատվածի, Թումանյան փողոցի Երևանյան-Շահումյան հատվածի, Սկեռիսյան փողոցի Երևանյան-Շահումյան հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	450000	1	450000	
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Սահմանապահների փողոցի Երևանյան հատվածի, Սկեռիսյան փողոցի Երևանյան-Շահումյան հատվածի, Սկեռիսյան փողոցի Երևանյան-Շահումյան հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1203800	1	1203800	
45231187	ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր քաղաքի Սահմանապահների փողոցի Հանրապետություն-Արզլյան հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	99999996	1	99999996	
71351540	ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր քաղաքի Սահմանապահների փողոցի Հանրապետություն-Արզլյան հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	480000	1	480000	
98111140	ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր քաղաքի Սահմանապահների փողոցի Հանրապետություն-Արզլյան հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	686600	1	686600	
45231162	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մյասիկյան գյուղի Բաղրամյան փողոցի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	47895600	1	47895600	
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մյասիկյան գյուղի Բաղրամյան փողոցի կառուցման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	301000	1	301000	

90111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մյանիկյան գյուղի Բարոսյան փողոցի կառուցման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	315200	1	315200
45231187	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ս. Նուպ փողոցի Արարատյան-Ջիվանի հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	*	1	*
45231187	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ե. Չարենց փողոցի Շահումյան-Արզյան հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	*	1	*
45231187	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Սարդարապատ գյուղի թիվ 16 փողոցի Արզյան-թիվ 11 փողոցների միջև ընկած հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	*	1	*
45231187	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մայիսյան գյուղի Մ5 ճանապարհ-1-ին փողոցի 53շ. հասցե (Մշակույթի տուն) հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	*	1	*
45231162	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մյանիկյան գյուղի Բարոսյան փողոցի 3+20-1+067 հատվածի կառուցման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	*	1	*
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ս. Նուպ փողոցի Արարատյան-Ջիվանի հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	*	1	*
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ե. Չարենց փողոցի Շահումյան-Արզյան հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	*	1	*
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ջիվանի-Ե. Չարենց փողոցների միջև ընկած օղակաձև հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	*	1	*
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Սարդարապատ գյուղի թիվ 16 փողոցի Արզյան-թիվ 11 փողոցների միջև ընկած հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	*	1	*

71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մախիսյան գյուղի Մ5 ճանապարհի-1-ին փողոցի 53շ. հասցե (Մշակույթի տուն) հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման դրակի տեխնիկական իսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	*	1	*
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մյանսիկյան գյուղի Բարդախյան փողոցի 3+20-1+067 հատվածի կառուցման աշխատանքների կատարման դրակի տեխնիկական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	*	1	*
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ա. Նուկա փողոցի Արարատյան-Ջիվանի հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման հեղինակային իսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	*	1	*
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ե. Չարենց փողոցի Շահումյան-Աբովյան հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման հեղինակային իսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	*	1	*
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Սարդարապատ գյուղի թիվ 16 փողոցի Աբովյան-Թիվ 11 փողոցների միջև ընկած հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման հեղինակային իսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	*	1	*
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մախիսյան գյուղի Մ5 ճանապարհի-1-ին փողոցի 53շ. հասցե (Մշակույթի տուն) հատվածի հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման հեղինակային իսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	*	1	*

Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան

Շրագիր՝ 6-3-1

Մեկանուն՝ Ջրամատակարարում

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջե

65300000	Էլ. Էներգիա	ՄԱ	դրամ	70000000	1	70000,0
----------	-------------	----	------	----------	---	---------

Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում

45231131	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Հացիկ գյուղի ջրամատակարարման համակարգի վերակառուցման աշխատանքների	ԲՄ	դրամ	223289909	1	223289,909
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Հացիկ գյուղի ջրամատակարարման համակարգի վերակառուցման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1650000	1	1650,0
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Հացիկ գյուղի ջրամատակարարման համակարգի վերակառուցման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1275100	1	1275,1
45231131	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Սահմանապահների փողոցի Երևանյան-Շահումյան հատվածի, Թումանյան փողոցի Երևանյան-Շահումյան հատվածի, < Ավետիսյան փողոցի Երևանյան-Շահումյան հատվածի ջրամատակարարման համակարգերի վերակառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	35412204	1	35412204
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Սահմանապահների փողոցի Երևանյան-Շահումյան հատվածի, Թումանյան փողոցի Երևանյան-Շահումյան հատվածի, < Ավետիսյան փողոցի Երևանյան-Շահումյան հատվածի ջրամատակարարման համակարգերի վերակառուցման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	300000	1	300000
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Սահմանապահների փողոցի Երևանյան-Շահումյան հատվածի, Թումանյան փողոցի Երևանյան-Շահումյան հատվածի, < Ավետիսյան փողոցի Երևանյան-Շահումյան հատվածի ջրամատակարարման համակարգերի վերակառուցման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	229878	1	229878
45231131	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արաքս գյուղի խմելու ջրամատակարարման ցանցի վերակառուցման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԲՄ	դրամ	*	1	*
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արաքս գյուղի խմելու ջրամատակարարման ցանցի վերակառուցման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	*	1	*
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արաքս գյուղի խմելու ջրամատակարարման ցանցի վերակառուցման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	*	1	*

45231131	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արաքս գյուղից Սարդարապատ գյուղ տանող ճանապարհի երկայնքով ջրագծի կատուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	11172000	1	*
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արաքս գյուղից Սարդարապատ գյուղ տանող ճանապարհի երկայնքով ջրագծի կատուցման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	21000	1	*
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արաքս գյուղից Սարդարապատ գյուղ տանող ճանապարհի երկայնքով ջրագծի կատուցման աշխատանքների կատարման հերինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	115962	1	*
45231131	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Չարենցի փողոցի Շահումյան-Աբովյան հատվածի խմելու ջրամատակարարման ցանցի վերակառուցման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	12558000	1	*
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Չարենցի փողոցի Շահումյան-Աբովյան հատվածի խմելու ջրամատակարարման ցանցի վերակառուցման աշխատանքների կատարման հերինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	120589	1	*
45231131	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ս. Նոկա փողոցի Արարատյան-Ջիվանի հատվածի խմելու ջրամատակարարման ցանցի վերակառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	12717600	1	*
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ս. Նոկա փողոցի Արարատյան-Ջիվանի հատվածի խմելու ջրամատակարարման ցանցի վերակառուցման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	21000	1	*

98111140

Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի
Արմավիր քաղաքի Ա. Նոկա փողոցի Արարատյան-Տիվկանի հատվածի խմելու
ջրամատակարարման ցանցի վերակառուցման աշխատանքների կատարման
հեղինակային հսկողության ծառայություն

ՄԱ

դրամ

113803

1

*

Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան

Օրագիր՝ 8-2-4

Սեզանոս՝ Միջոցառումներ

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջե

		Հատուկ նպատակային այլ նյութեր				
03121210	Ծաղկեպսակ	ՄԱ	դրամ	17797000	1	17797,0
03121200	Մեխակ	ՄԱ	հատ	21000	3	63,0
03121200	Վարդեր	ՄԱ	հատ	200	200	40,0
03121210	Ծաղկեպսակ 1	ՄԱ	հատ	1300	500	650,0
03121210	Ծաղկեպսակ 2	ԷԱՃ	հատ	21000	40	840,0
03121200	Մեխակ	ԷԱՃ	հատ	35000	5	175,0
03121200	Վարդեր	ԷԱՃ	հատ	200	500	100,0
03121210	Ծաղկեփունջ	ԷԱՃ	հատ	700	100	70,0
03121210	Ծաղկեպսակ 1	ԷԱՃ	հատ	5000	30	150,0
03121210	Ծաղկեպսակ 2	ՄԱ	հատ	21000	2	42,0
03121200	Մեխակ	ՄԱ	հատ	35000	2	70,0
03121210	Ծաղկեփունջ	ՄԱ	հատ	200	300	60,0
15551900	Պարզպարակ ԿՈՆ	ՄԱ	հատ	5000	5	25,0
37521240	Փոչիկ ձողին ամրացված	ՄԱ	հատ	110	2300	253,0
33721100	Սափովելու փրփուր	ՄԱ	հատ	25,3	2300	58,2
33721100	Սափովելու համար կապույտ Gillette	ՄԱ	սրվակ	750	10	7,5
33711720	Ստամի մածուկ	ՄԱ	տոփ	550	10	5,5
33711710	Ստամի խոզանակ	ՄԱ	հատ	580	10	5,8
33741600	Երոնգվորիչ	ՄԱ	հատ	600	10	6,0
39812200	Կոշիկի վաքս KIWI	ՄԱ	հատ	150	10	1,5
39221420	Կոշիկի խոզանակ	ՄԱ	հատ	580	10	5,8
33141118	Խոնավ անձնոցիկ գրպանի	ՄԱ	հատ	140	10	1,4
18311150	Զուգագրկապ	ՄԱ	հատ	160	10	1,6
18311210	Զինվորական կարճաթև շապիկ	ՄԱ	հատ	300	10	3,0
33711310	Շամպուն	ՄԱ	հատ	670	10	6,7
18931180	Թղթե տոպրակ	ՄԱ	հատ	1000	10	10,0
39281100	Հոջանակ	ՄԱ	հատ	150	10	1,5
18311170	Կրճատչան	ՄԱ	հատ	14000	7	98,0
	Ընդամենը բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	հատ	6500	4	26,0

98391160	Հյուրավիություն կազմակերպման և մուտքի արտաքին ձևավորման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	400000	1	400,0
98391160	Հյուրավիության կազմակերպման և մուտքի արտաքին ձևավորման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	170000	1	170,0
79951110*	Համերգի կազմակերպման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	160000	1	160,0
79951100*	Լուսատեխնիկական սարքավորումների ապահովման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	577500	1	577,5
92311140*	Երաժշտական խմբի կողմից մատուցվող ծառայություն	ՄԱ	դրամ	4200000	1	4200,0
92311140*	Երգչի կողմից մատուցվող ծառայություն	ՄԱ	դրամ	4800000	1	4800,0
92311220*	Հանդիսավարի կողմից մատուցվող ծառայություն	ՄԱ	դրամ	2200000	1	2200,0
92311220*	Հանդիսավարի կողմից մատուցվող ծառայություն	ՄԱ	դրամ	600000	1	600,0
92311240*	Դիջեյի կողմից մատուցվող ծառայություն	ՄԱ	դրամ	630000	1	630,0
98391210	Նկարահանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	150000	1	150,0
Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան						
Ծրագիր՝ 9-1-1						

Մեկնումը՝ Նախարարոցական կրթություն

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջե

Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր, այդ թվում՝						
Սարդարապատ գյուղի մանկապարտեզի գույք						
39221260	Ափսե թելի	ԷԱՃ	հատ	*	115	*
39221260	Խողով փսիսե ճաշի համար	ԷԱՃ	հատ	*	115	*
39221260	Ափսե միջին չափի	ԷԱՃ	հատ	*	115	*
39221130	Գավաթներ	ԷԱՃ	հատ	*	115	*
39221380	Գրպաներ ճաշի	ԷԱՃ	հատ	*	115	*
39221380	Գրպաներ թելի	ԷԱՃ	հատ	*	115	*
39221390	Պատառաքարներ՝ չժանգոտիկով մետաղից	ԷԱՃ	հատ	*	95	*
39221280	Թամեր միջին	ԷԱՃ	հատ	*	4	*
39711350	Սասղաց	ԷԱՃ	հատ	*	1	*
39221270	Հացամաններ մեծ	ԷԱՃ	հատ	*	4	*
39221270	Հացամաններ փոքր	ԷԱՃ	հատ	*	28	*
39221280	Փլակեթսիչ	ԷԱՃ	հատ	*	3	*
39221370	Շերեի ճաշի համար	ԷԱՃ	հատ	*	4	*
39224331	Պսլ	ԷԱՃ	հատ	*	9	*
34921440	Աղբաման (ոտնա)	ԷԱՃ	հատ	*	9	*
44511120	Գոգաթիակ	ԷԱՃ	հատ	*	10	*

39835000	Հատակի մաքրման փայտ	ԷԱՃ	հատ	*	10	*
3971180	Հյուրարարիչ	ԷԱՃ	հատ	*	1	*
Աղաքս գյուղի մանկապարտեզի գույք						
39221260	Ափսե թելի	ԷԱՃ	հատ	320	120	38400
39221260	Խորը ափսե ճաշի համար	ԷԱՃ	հատ	450	120	54000
39221260	Ափսե միջին չափսի	ԷԱՃ	հատ	380	120	45600
39221130	Գավաթներ	ԷԱՃ	հատ	300	120	36000
39221380	Գրպաներ ճաշի	ԷԱՃ	հատ	120	120	14400
39221380	Գրպաներ թելի	ԷԱՃ	հատ	80	120	9600
39241120	Դանակներ	ԷԱՃ	հատ	7500	12	90000
39221390	Պատարաքարներ՝ չճանգոտվող մետաղից	ԷԱՃ	հատ	80	120	9600
39221100	Մշակման տախտակներ	ԷԱՃ	հատ	2800	9	25200
39221290	Թելնիկներ	ԷԱՃ	հատ	6900	4	27600
39221310	Կարասներ 15լ	ԷԱՃ	հատ	9480	1	9480
39221310	Կարասներ 6-7լ	ԷԱՃ	հատ	9480	4	37920
39221310	Կարասներ 5լ	ԷԱՃ	հատ	8499.9	4	33999.60
39221280	Թսեր մեծ	ԷԱՃ	հատ	3180	4	12720
39221280	Թսեր միջին	ԷԱՃ	հատ	2790	4	11160
39711350	Մսաղաց	ԷԱՃ	հատ	49920	1	49920
39711180	Հյուրարարիչ	ԷԱՃ	հատ	34992	1	34992
39711270	Էլ. ջեռոց	ԷԱՃ	հատ	48000	1	48000
39221270	Հացամաններ մեծ	ԷԱՃ	հատ	1098	4	4392
39221270	Հացամաններ փոքր	ԷԱՃ	հատ	349.87	32	11196
39221210	Պանրի մատուցման ամաններ	ԷԱՃ	հատ	798	4	3192
39221210	Կարագի մատուցման ամաններ	ԷԱՃ	հատ	798	4	3192
39221280	Փլավքամիչ	ԷԱՃ	հատ	5500	3	16500
39221370	Շերեի ճաշի համար	ԷԱՃ	հատ	1200	4	4800
39221170	Տարաներ կրուպեղենի համար	ԷԱՃ	հատ	*	10	*
39224331	Դոյլ	ԷԱՃ	հատ	*	8	*
34921440	Աղբաման	ԷԱՃ	հատ	*	8	*
34921440	Աղբաման (ոտնա)	ԷԱՃ	հատ	*	8	*
44511120	Գոգաթիակ	ԷԱՃ	հատ	*	10	*
39835000	Հատակի մաքրման փայտ	ԷԱՃ	հատ	*	10	*
Արձափոր բաղաբի թիվ 2 մանկապարտեզի գույք						
39221260	Ափսե թելի	ԷԱՃ	հատ	*	110	*

39221260	Արտադրանքային համար	ԷԱՏ	հատ	*	110	*
39221130	Արտադրանքային համար	ԷԱՏ	հատ	*	110	*
39221380	Գրքերի ճաշի	ԷԱՏ	հատ	*	110	*
39221380	Գրքերի թելի	ԷԱՏ	հատ	*	110	*
39241120	Դանակներ	ԷԱՏ	հատ	*	110	*
39221390	Պատարաքարերի՝ չժանգոտիկ մետաղից	ԷԱՏ	հատ	*	90	*
44119100	Մշակման տախտակներ	ԷԱՏ	հատ	*	9	*
39221290	Թելիկներ	ԷԱՏ	հատ	*	4	*
39221310	Կաթսաներ 15լ	ԷԱՏ	հատ	*	1	*
39221310	Կաթսաներ 6-7լ	ԷԱՏ	հատ	*	4	*
39221310	Կաթսաներ 5լ	ԷԱՏ	հատ	*	4	*
39221280	Թաներ մեծ	ԷԱՏ	հատ	*	4	*
39221280	Թաներ միջին	ԷԱՏ	հատ	*	4	*
39711350	Սարսաղ	ԷԱՏ	հատ	*	1	*
39711180	Հյութաքամիչ	ԷԱՏ	հատ	*	1	*
39711270	Էլ. ջնոց	ԷԱՏ	հատ	*	1	*
39221270	Հացամաններ մեծ	ԷԱՏ	հատ	*	4	*
39221270	Հացամաններ փոքր	ԷԱՏ	հատ	*	27	*
39221210	Պանրի մատուցման ամաններ	ԷԱՏ	հատ	*	4	*
39221210	Կարագի մատուցման ամաններ	ԷԱՏ	հատ	*	4	*
39221280	Փլակքամիչ	ԷԱՏ	հատ	*	3	*
39221370	Շերեի ճաշի համար	ԷԱՏ	հատ	*	4	*
39221170	Տարաներ կրողներին համար	ԷԱՏ	հատ	*	10	*
39224331	Դոլլ	ԷԱՏ	հատ	*	8	*
34921440	Աղբաման	ԷԱՏ	հատ	*	8	*
34921440	Աղբաման (ոտնա)	ԷԱՏ	հատ	*	8	*
44511120	Գոգայթիակ	ԷԱՏ	հատ	*	10	*
39835000	Հատակի մաքրման փայտ	ԷԱՏ	հատ	*	10	*
Հատուկ նպատակային այլ նյութեր						
Սարդաբազային գյուղի մանկապարտեզի գույք						
37521240	Գնդակներ փոքր	ԳՀ	հատ	*	30	*
37521240	Գնդակներ մեծ	ԳՀ	հատ	*	2	*
37431210	Ցառկապարան	ԳՀ	հատ	*	30	*
37471200	Բոլակներ	ԳՀ	հատ	*	2	*

Արտաքին գրասենյակի մասնակազմի կազմը									
37521140	Խաղաղամիտներ	ԷԱՆՏ	հատ	1999,92	15	29998,80			
37421100	Գրող փազլ	ԷԱՆՏ	հատ	7999,8	6	47998,80			
37421170	Օրգաններ միջին	ԷԱՆՏ	հատ	4999,96	30	149998,80			
37471200	Բուլակներ	ԷԱՆՏ	հատ	3000	2	6000			
39511170	Բարձր լցաներս՝ ներքին	ԷԱՆՏ	հատ	460	120	55200			
39511120	Սեկորնային հավաքածու	ԷԱՆՏ	հատ	1388,89	360	500000			
39141200	Ներքնակ	ԷԱՆՏ	հատ	3500	120	420000			
39511190	Բարձ	ԷԱՆՏ	հատ	658,3	120	79000			
39511100	Տարբ. բողջակ վերնակ	ԷԱՆՏ	հատ	4260	120	511200			
19212600	Բայկայի (խավակտորի) ծածկոց	ԷԱՆՏ	հատ	4940	120	592800			
33761600	Անանեղենի սրբիչ	ԷԱՆՏ	հատ	498	20	9960			
19211200	Անձնակազմի համար խալաթների, գոգնոցների, գլխաշորերի կտոր (Վ)	ԷԱՆՏ	քմ	1996,8	250	499200			
18311190	Այցելուների խալաթ	ԷԱՆՏ	հատ	9000	6	54000			
37521240	Գնդակներ փոքր	ԳՀ	հատ	*	30	*			
37521240	Գնդակներ մեծ	ԳՀ	հատ	*	2	*			
37431210	Ցատկապարան	ԳՀ	հատ	*	30	*			
Արձակուրդի քաղաքի թիվ 2 մանկապարտեզի կազմը									
37521140	Խաղաղամիտներ	ԷԱՆՏ	հատ	*	13	*			
37421100	Գրող փազլ	ԷԱՆՏ	հատ	*	7	*			
37421170	Օրգաններ միջին	ԷԱՆՏ	հատ	*	30	*			
37471200	Բուլակներ	ԷԱՆՏ	հատ	*	2	*			
39511170	Բարձր լցաներս՝ ներքին	ԷԱՆՏ	հատ	*	110	*			
39511120	Սեկորնային հավաքածու	ԷԱՆՏ	հատ	*	330	*			
39141200	Ներքնակ	ԷԱՆՏ	հատ	*	110	*			
39511190	Բարձ	ԷԱՆՏ	հատ	*	110	*			
39511100	Տարբ. բողջակ վերնակ	ԷԱՆՏ	հատ	*	110	*			
19212600	Բայկայի (խավակտորի) ծածկոց	ԷԱՆՏ	հատ	*	110	*			
33761600	Անանեղենի սրբիչ	ԷԱՆՏ	հատ	*	18	*			
19211200	Անձնակազմի համար խալաթների, գոգնոցների, գլխաշորերի կտոր (Վ)	ԷԱՆՏ	քմ	*	250	*			
18311190	Այցելուների խալաթ	ԷԱՆՏ	հատ	*	6	*			
37521240	Գնդակներ փոքր	ԳՀ	հատ	*	30	*			
37521240	Գնդակներ մեծ	ԳՀ	հատ	*	2	*			
37431210	Ցատկապարան	ԳՀ	հատ	*	30	*			
Ընդամենը և շրջափոխումների կազմի մեջ փերաների									

45261167	<< Արձաձևի մարզի Արձաձևի համայնքի Արձաձևի քաղաքի թիվ 2 մանկապարտեզ <ՈԱԿ-ի հիմնանդրոգման աշխատանքներ	ԲԸ	դրամ	250296000	1	250296,0
71351540	<< Արձաձևի մարզի Արձաձևի համայնքի Արձաձևի քաղաքի թիվ 2 մանկապարտեզ <ՈԱԿ-ի հիմնանդրոգման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	2995000	1	2995,0
98111140	<< Արձաձևի մարզի Արձաձևի համայնքի Արձաձևի քաղաքի թիվ 2 մանկապարտեզ <ՈԱԿ-ի հիմնանդրոգման աշխատանքների կատարման հեռխոսակա հսկողության ծառայություն	ՍԱ	դրամ	1478150	1	1478,2
45261167	<< Արձաձևի մարզի Արձաձևի համայնքի Արձաձևի քաղաքի թիվ 2 մանկապարտեզ <ՈԱԿ-ի հիմնանդրոգման, գազաֆիկացման և ջեռուցման համակարգի կառուցման լրացուցիչ աշխատանքներ	ՄԱ-10%	դրամ	21000000	1	21000,0
71351540	<< Արձաձևի մարզի Արձաձևի համայնքի Արձաձևի քաղաքի թիվ 2 մանկապարտեզ <ՈԱԿ-ի հիմնանդրոգման, գազաֆիկացման և ջեռուցման համակարգի կառուցման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ՄԱ-10%	դրամ	289500	1	289,5
45261167	<< Արձաձևի մարզի Արձաձևի համայնքի Արձաձևի քաղաքի թիվ 2 մանկապարտեզի շենքի հիմնանդրոգման լրացուցիչ աշխատանքներ	ՄԱ-10%	դրամ	14876870	1	14876,9
71351540	<< Արձաձևի մարզի Արձաձևի համայնքի Արձաձևի քաղաքի թիվ 11 մարդ-մանկապարտեզի շենքի հիմնանդրոգման աշխատանքներ	ԲԸ	դրամ	30000	1	30,0
45261167	<< Արձաձևի մարզի Արձաձևի համայնքի Արձաձևի քաղաքի թիվ 11 մարդ-մանկապարտեզ <ՈԱԿ-ի շենքի հիմնանդրոգման աշխատանքներ	ԲԸ	դրամ	*	1	*
71351540	<< Արձաձևի մարզի Արձաձևի համայնքի Արձաձևի քաղաքի թիվ 11 մարդ-մանկապարտեզ <ՈԱԿ-ի շենքի հիմնանդրոգման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	*	1	*
98111140	<< Արձաձևի մարզի Արձաձևի համայնքի Արձաձևի քաղաքի թիվ 11 մարդ-մանկապարտեզ <ՈԱԿ-ի շենքի հիմնանդրոգման աշխատանքների կատարման հեռխոսակա հսկողության ծառայություն	ՍԱ	դրամ	*	1	*
98111140	<< Արձաձևի մարզի Արձաձևի համայնքի Արձաձևի քաղաքի թիվ 5 մարդ-մանկապարտեզ <ՈԱԿ-ի հին բնակարանների, տանիքի նորոգ փոխարինման և ջեռուցման համակարգի կառուցման աշխատանքների հեռխոսակա հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	395740	1	395,7
Վարչական սարքավորումներ						
Արաքս գյուղի մանկապարտեզի գույք						
39141260	Մանկական զգեստապահարան	ԷԱՏ	հատ	54950	24	1318800
39111320	Երեխաների կոշիկները փոխելու համար նստարաններ	ԷԱՏ	հատ	11970	4	47880
39111140	Աթոռներ սեձ, 3-6 տարեկան երեխաների համար	ԷԱՏ	հատ	5200	120	624000
39121200	Սեղաններ	ԷԱՏ	հատ	14812,5	32	474000

39121100	Պատեղան/դատախոսական/	ԷԱՏ	հատ	26000	9	234000
39121520	Գրասխարան	ԷԱՏ	հատ	49400	5	247000
39292110	Գրատախտակ	ԷԱՏ	հատ	62550	4	250200
39141120	Պահարաններ գարգացող միջակայքի համար /աշխատանքային կենտրոն/	ԷԱՏ	հատ	33000	28	924000
39141260	Զգեստապահարան աշխատակիցների համար	ԷԱՏ	հատ	54000	6	324000
39138120	Աշխատանքային աթոռներ	ԷԱՏ	հատ	21739.13	23	500000
39141120	հարավիքի պահարան	ԷԱՏ	հատ	3300	5	165000
39111230	Մանկական բազմոց	ԷԱՏ	հատ	93000	4	372000
32324900	Հեռուստացույց	ԷԱՏ	հատ	156500	4	626000
39141300	Պատրաստի սենյակի բաշխման սեղան	ԷԱՏ	հատ	55950	4	223800
39141240	Մահճակալներ / երեխայի համար/ 3-6 տարեկան	ԷԱՏ	հատ	81320	60	4879200
39141120	Պահարան՝ պիտակերների համար	ԷԱՏ	հատ	39975	8	319800
39141120	Պահարան՝ տնտեսական պարագաների համար	ԷԱՏ	հատ	29400	4	117600
39121200	Սեղան	ԷԱՏ	հատ	33480	4	133920
39121500	Պահարան՝ սպասքի համար	ԷԱՏ	հատ	39990	4	159960
39121500	Պահարան-չորանոց	ԷԱՏ	հատ	55950	4	223800
39141260	Պահարան՝ աշխատակիցների անձնական իրերի համար	ԷԱՏ	հատ	60000	1	60000
39121500	Հացի պահման պահարան	ԷԱՏ	հատ	69960	1	69960
39721500	Էլեկտրական սալօջախ	ԷԱՏ	հատ	177000	1	177000
42911150	Օրգանիզման համակարգ	ՍԱ	հատ	*	1	*
39711140	Սենյակի դուրս գրման սառնարան	ԷԱՏ	հատ	342000	1	342000
39121500	Սենյակի դուրս գրման պահարան	ԷԱՏ	հատ	69960	1	69960
39121200	Սատուցման սեղաններ	ԷԱՏ	հատ	129960	2	259920
39132210	Դարակաշարեր/ մեղրը տեղակորելու համար/	ԷԱՏ	հատ	180000	2	360000
39121200	Սեղան	ԷԱՏ	հատ	219960	1	219960
39711120	Սառնարանային տնտեսություն /սառցարան/	ԷԱՏ	հատ	*	1	*
39711140	Սառնարանային տնտեսություն /սառնարան/	ԷԱՏ	հատ	*	2	*
39714200	Օդորակիչ/սեզոնային	ԷԱՏ	հատ	138000	1	138000
39711160	Փոքրիկ սառնարանի ղեկըղայքի համար	ԷԱՏ	հատ	83000	1	83000
33191150	Մեկուսարանային մահճակալ /կաշի թախտ/	ԷԱՏ	հատ	79800	1	79800
42711170	Լվացքի մեքենա	ԷԱՏ	հատ	*	2	*
39121450	Արորկի սեղան	ԷԱՏ	հատ	24960	1	24960
39141120	Սպիտակերների պահարան	ԷԱՏ	հատ	69960	1	69960
39141120	Պահարան	ԷԱՏ	հատ	52800	2	105600
39121200	Սեղան /օֆիսային/	ԷԱՏ	հատ	44500	1	44500
39121320	Սեղան /դիմարիո /	ԷԱՏ	հատ	*	1	*
39138310	Աթոռ	ԷԱՏ	հատ	69960	1	69960
30211220	Համակարգիչ	ԷԱՏ	հատ	247200	2	494400

Արձակուրդ քաղաքի թիվ 2 մանկապարտեզի գույք							
39141260	Մանկական զգեստապահարան	ԷԱՏՏ	հատ	*	22	*	
39111320	Երեխաների կոշիկները փոխելու համար նստարաններ	ԷԱՏՏ	հատ	*	4	*	
39111140	Աթոռներ մեծ, 3-6 տարեկան երեխաների համար	ԷԱՏՏ	հատ	*	90	*	
39111140	Աթոռներ փոքր, 2-3 տարեկան երեխաների համար	ԷԱՏՏ	հատ	*	20	*	
39121200	Սեղաններ	ԷԱՏՏ	հատ	*	26	*	
39121100	Գրասեղան /դաստիարակի/	ԷԱՏՏ	հատ	*	9	*	
39121520	Գրապահարան	ԷԱՏՏ	հատ	*	5	*	
39292110	Գրատախտակ	ԷԱՏՏ	հատ	*	4	*	
39141120	Պահարաններ զարգացնող միջավայրի համար /աշխատանքային կենտրոն/	ԷԱՏՏ	հատ	*	28	*	
39141260	Զգեստապահարան աշխատակիցների համար	ԷԱՏՏ	հատ	*	6	*	
39138120	Աշխատանքային աթոռներ	ԷԱՏՏ	հատ	*	25	*	
39141120	Խաղալիքի պահարան	ԷԱՏՏ	հատ	*	5	*	
39111230	Մանկական բազմից	ԷԱՏՏ	հատ	*	4	*	
32324900	Հեռուստացույց	ԷԱՏՏ	հատ	*	4	*	
39141300	Պատրաստի սենյակ բաշխման սեղան	ԷԱՏՏ	հատ	*	4	*	
39141240	Մահճակալներ / երեխայի համար/ 3-6 տարեկան	ԷԱՏՏ	հատ	*	45	*	
39141240	Մահճակալներ / երեխայի համար/ 2-3 տարեկան	ԷԱՏՏ	հատ	*	20	*	
39141120	Պահարան՝ սպիտակեղենի համար	ԷԱՏՏ	հատ	*	8	*	
39121200	Պահարան՝ տնտեսական պարագաների համար	ԷԱՏՏ	հատ	*	4	*	
39121500	Սեղան	ԷԱՏՏ	հատ	*	4	*	
39121500	Պահարան՝ սպասքի համար	ԷԱՏՏ	հատ	*	4	*	
39121500	Պահարան-չղրանց	ԷԱՏՏ	հատ	*	4	*	
39141260	Պահարան՝ աշխատակիցների անձնական իրերի համար	ԷԱՏՏ	հատ	*	1	*	
39121500	Հացի պահման պահարան	ԷԱՏՏ	հատ	*	1	*	
39721500	Էլեկտրական սալօջախ	ԷԱՏՏ	հատ	*	1	*	
39711140	Սենյակի դուրս գրման սարնարան	ԷԱՏՏ	հատ	*	1	*	
39121500	Սենյակի դուրս գրման պահարան	ԷԱՏՏ	հատ	*	1	*	
39121200	Մատուցման սեղաններ	ԷԱՏՏ	հատ	*	2	*	
39132210	Դարակաշարեր/ մեծերը տեղավորելու համար/	ԷԱՏՏ	հատ	*	2	*	
39121200	Սեղան	ԷԱՏՏ	հատ	*	1	*	
39711120	Սարնարանային տնտեսություն /սարգարան/	ԷԱՏՏ	հատ	*	1	*	
39711140	Սարնարանային տնտեսություն /սարնարան/	ԷԱՏՏ	հատ	*	1	*	
39714200	Օդորակիչ /սեզոնային	ԷԱՏՏ	հատ	*	2	*	
39711160	Փոքրիկ սարնարան դեղորայքի համար	ԷԱՏՏ	հատ	*	1	*	
33191150	Մեկուսարանային մահճակալ /կաշիկ թախտ/	ԷԱՏՏ	հատ	*	1	*	
42711170	Լվացքի մեքենա	ԷԱՏՏ	հատ	*	2	*	
39121450	Արտոմի սեղան	ԷԱՏՏ	հատ	*	1	*	

39141120	Սեղանակերտի հյուսիսային մաս	ԷՄՏ	հատ	*	1	*
39141120	Պահարան	ԷՄՏ	հատ	*	2	*
39121200	Սեղան /օթիսային/	ԷՄՏ	հատ	*	1	*
39121320	Սեղան /դիմարի /	ԷՄՏ	հատ	*	1	*
39138310	Աթոռ	ԷՄՏ	հատ	*	1	*
30211220	Համակարգիչ	ԷՄՏ	հատ	*	2	*
	Սարդաբազա գյուղ					
39721500	Էլեկտրական սարքավորանքներ	ԷՄՏ	հատ	*	1	*
39711120	Ստոնաբանային տեղակայումներ	ԷՄՏ	հատ	*	1	*
39711160	Փորրիկ ստոնաբան	ԷՄՏ	հատ	*	1	*
39121200	Սեղաններ	ԷՄՏ	հատ	*	1	*
39141120	Պահարաններ զարգացման համար	ԷՄՏ	հատ	10900	27	294300
39141120	Խաղալիքի պահարան	ԷՄՏ	հատ	32669,57143	28	914748
39141240	Սահմակալներ / երեխաների համար	ԷՄՏ	հատ	27600	5	138000
39121200	Սեղան	ԷՄՏ	հատ	50133.33	45	2256000
	Այլ մեքենաներ և սարքավորանքներ	ԷՄՏ	հատ	217798.8	1	217798.80
	Արագ ցուրի մանկապարտեզներ					
44411300	Լվացարան /երկրանակայան	ԷՄՏ	հատ	*	6	*
39111260	Այտուցներ մանկական	ԷՄՏ	հատ	*	30	*
39141120	Պահարան՝ դիդակտիկ	ԷՄՏ	հատ	*	2	*
39111140	Աշխատանքային պարտեզներ	ԷՄՏ	հատ	*	40	1782000
37421153	Մարմանադրական նյութեր	ԷՄՏ	հատ	44550	2	*
37421300	Փայիոկ մաթ՝ մարզադասարանների համար	ԷՄՏ	հատ	*	2	*
32331600	Երաժշտական կենտրոններ	ԷՄՏ	հատ	*	1	*
42921180	Կշեռք /մեծ / 100 կգ	ԷՄՏ	հատ	*	1	*
42921180	Կշեռք / փոքր/ 20 կգ	ԷՄՏ	հատ	*	2	*
33191120	Մետաղական պահարաններ	ԷՄՏ	հատ	*	1	*
42921180	Բժշկական կշեռք	ԷՄՏ	հատ	*	1	*
42921180	Հասակաչափի	ԷՄՏ	հատ	*	1	*
39221312	Կաթսաներ 40լ	ԷՄՏ	հատ	*	1	*
39221312	Կաթսաներ 30լ	ԷՄՏ	հատ	*	1	*
39713500	Արդյունաբերական ֆորձեխույ	ԷՄՏ	հատ	*	1	*
39713432	Փորձեխույ	ԷՄՏ	հատ	*	1	*
37311100	Դաշնամուր	ԷՄՏ	հատ	*	1	*
37311580	Մանկական երաժշտական սարքավորանքներ	ՄԱ	հատ	*	1	*
37311530	Մանկական երաժշտական սարքավորանքներ	ՄԱ	հատ	*	15	*
37311580	Մանկական երաժշտական սարքավորանքներ	ՄԱ	հատ	*	1	*

39141120	Ալիտակերների պահարան	ԷԱՏ	հատ	*	1	*
39141120	Պահարան	ԷԱՏ	հատ	*	2	*
39121200	Սեղան /օֆիսային/	ԷԱՏ	հատ	*	1	*
39121320	Սեղան /դիմադիր /	ԷԱՏ	հատ	*	1	*
39138310	Աթոռ	ԷԱՏ	հատ	*	1	*
30211220	Համակարգիչ	ԷԱՏ	հատ	*	2	*
Սարդարապատ գյուղի մանկապարտեզի գույք						
39721500	Էլեկտրական սալօջախ	ԷԱՏ	հատ	*	1	*
39711120	Սարնարանային տնտեսություն /սարցարան/	ԷԱՏ	հատ	*	1	*
39711160	Փղորիկ սառնարան դեղդրայքի համար	ԷԱՏ	հատ	*	1	*
39121200	Սեղաններ	ԷԱՏ	հատ	10900	27	294300
39141120	Պահարաններ զարգացնող միջավայրի համար /աշխատանքային կենտրոն/	ԷԱՏ	հատ	32669,57143	28	914748
39141120	Խաղալիքի պահարան	ԷԱՏ	հատ	27600	5	138000
39141240	Մահճակալներ / երեխայի համար/ -3-6 տարեկան	ԷԱՏ	հատ	50133,33	45	2256000
39121200	Սեղան	ԷԱՏ	հատ	217798,8	1	217798,80
Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ						
Աղաքս գյուղի մանկապարտեզի գույք						
44411300	Լվացարան /երկբանի/	ԷԱՏ	հատ	*	6	*
39111260	Աթոռներ մանկական	ԷԱՏ	հատ	*	30	*
39111140	Պահարան՝ դիրակտիկ նյութերի համար /աշխատանքային կենտրոն	ԷԱՏ	հատ	*	2	*
37421153	Մարմնամարզական նստարան	ԷԱՏ	հատ	44550	40	1782000
37421300	Փայիուկ մաթ՝ մարզական ներքնակ	ԷԱՏ	հատ	*	2	*
32331600	Երաժշտական կենտրոն	ԷԱՏ	հատ	*	1	*
42921180	Կշեռք /մեծ / 100 կգ	ԷԱՏ	հատ	*	1	*
42921180	Կշեռք / փոքր/ 20 կգ	ԷԱՏ	հատ	*	2	*
33191120	Մետաղական պահարան դեղորայքի համար	ԷԱՏ	հատ	*	1	*
42921180	Բժշկական կշեռք	ԷԱՏ	հատ	*	1	*
42921180	Հասակաչափ	ԷԱՏ	հատ	*	1	*
39221312	Կաթսաներ 40լ	ԷԱՏ	հատ	*	1	*
39221312	Կաթսաներ 30լ	ԷԱՏ	հատ	*	1	*
39713500	Արդուկ	ԷԱՏ	հատ	*	1	*
39713432	Փղճեկուկ	ԷԱՏ	հատ	*	1	*
37311100	Ղաշնամուր	ՄԱ	հատ	*	1	*
37311580	Մանկական երաժշտական գործիք դիոլ	ՄԱ	հատ	*	1	*
37311530	Մանկական երաժշտական գործիք դափ	ՄԱ	հատ	*	15	*
37311580	Մանկական երաժշտական գործիք ջախ	ՄԱ	հատ	*	1	*

37311300	Մանկական երաժշտական գործիք կիթառ	ՄՍ	հատ	*	1	*
37311560	Մանկական երաժշտական գործիք բսիլոֆոն	ՄՍ	հատ	*	1	*
Արձակուրդ քաղաքի թիվ 2 մանկապարտեզի գույք						
44411300	Լկացարան /շրկքանի/	ԷԱՏ	հատ	*	6	*
39111260	Աթոններ մանկական	ԷԱՏ	հատ	*	30	*
39141120	Պախարան՝ դիրաբարիկ նյութերի համար /աշխատանքային կենտրոն	ԷԱՏ	հատ	*	2	*
39111140	Աշխատանքային պթոններ միջոցառումների համար	ԷԱՏ	հատ	*	40	*
37421153	Մարմնամարզական նստարան	ԷԱՏ	հատ	*	2	*
37421300	Փափուկ մաթ՝ մարզական ներքնակ	ԷԱՏ	հատ	*	2	*
32331600	Երաժշտական կենտրոն	ԷԱՏ	հատ	*	1	*
42921180	Կշեղք /մեծ / 100 կգ	ԷԱՏ	հատ	*	1	*
42921180	Կշեղք / փոքր/ 20 կգ	ԷԱՏ	հատ	*	2	*
33191120	Մետաղական պահարան դերդրայքի համար	ԷԱՏ	հատ	*	1	*
42921180	Բծչկական կշեղք	ԷԱՏ	հատ	*	1	*
42921180	Հասակաչափ	ԷԱՏ	հատ	*	1	*
39221312	Կաթսաներ 40լ	ԷԱՏ	հատ	*	1	*
39221312	Կաթսաներ 30լ	ԷԱՏ	հատ	*	1	*
39713500	Արոլ	ԷԱՏ	հատ	*	1	*
39713432	Փռչնկուլ	ԷԱՏ	հատ	*	1	*
Սարդարապատ գյուղի մանկապարտեզի գույք						
39221260	Պաշնամուր	ԳՀ	հատ	*	1	*
39221260	Մանկական երաժշտական գործիք դիոլ	ԳՀ	հատ	*	1	*
39221260	Մանկական երաժշտական գործիք դափ	ԳՀ	հատ	*	15	*
39221130	Մանկական երաժշտական գործիք շփի	ԳՀ	հատ	*	1	*
39221380	Մանկական երաժշտական գործիք կիթառ	ԳՀ	հատ	*	1	*
39221380	Մանկական երաժշտական գործիք քսիլոֆոն	ԳՀ	հատ	*	1	*

(*) Ելանի դեպքում լրացված է ՀՀ կառավարության 04/05/2017թ. թիվ 526-Ն որոշմամբ հաստատված «Գնումների գործընթացի կազմակերպման կարգի» 23-րդ կետի 4-րդ ենթակետով սահմանված ցանկում ընդգրկված համապատասխանաբար ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների ձեռքբերման տեղեկատվությունը, որոնք վերաբերում են՝ «33. Մշակույթային և (կամ) գեղարվեստաստեղծագործական միջոցառումների (բեմադրությունների, ցուցադրությունների, ցուցահանդեսների, համերգների, փառատոնների, կինոարտադրության, հեռուստահաղորդումների արտադրության) կազմակերպման շրջանակում ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների ձեռքբերում, բացառությամբ շինարարական աշխատանքների» կետին: